
PRi:FEITURA MUN(CIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4422/2016, DE 04 DE ABRIL DE 2016

"DISPÕE SOBRE O ENQUADRAMENTO DE
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:
Art 1° - Enquadrar os Servidores Públicos Municipais relacionados nesta portaria, no seu
respectivo grupo e grau de vencimento, de acordo com a tabela do anexo I da Lei Municipal
n." 775/2015, de 23 de fevereiro de 2015, em virtude da conquista de mais um quinquênio.

NOME DO FUNCIONÁRIO Período do Quinquenio Cargo REFERENCIA

ADRIANA P. DA FONSECA
01104/2011 a 31/03/2016

AGENTE
03-C

SANTOS ADMINISTRA TIVO
AILTON GONÇALVES DE

03/03/2011 a 02/03/2016
AUXILIAR DE SERVIÇOS

01-B
MACEDO GERAIS
CELIO ROBERTO RODRIGUES

10/03/2011 a 09/03/2016 MOTORISTA 03-C
COUTINHO

EBER ROGERIO ASSIS 10/04/2011 a 09/04/2016 MEDICO VETERINARIO ll-B

ELAINE CRISTINA CONDI
10/04/2011 a 09/04/2016 SERVENTE 01-B

FIDENCIO
JAQUELINE SEBASTIANI DE

07/04/201 1 a 06/04/2016 RECEPCIONISTA 02-C
FRANÇA

JULIANO BIM RAMOS 02/04/2011 a 01/04/2016 DENTISTA 10-B

LUCIANI SAYURI TANIGUTI 01/04/2011 a 31/03/2016 TESOUREIRA 06-C

RICARDO JOSE CANEZIN DA
10/04/2011 a 09/04/2016

AUXILIAR DE SERVIÇOS
01-B

SILVA GERAIS
SILVIA REGINA FIDENCIO

10/03/2011 a 09/03/2016 SERVENTE 01-B
ZUPARDO

VALCIDES DE OLIVEIRA 14/04/2011 a 13/04/2016 MOTORISTA 03-C

Art 2° - As despesas decorrentes da presente portaria onerarão as

dotações orçamentárias vigente, suplementadas assim necessárias.

Rua José Bonlfáclo, 106 . Centro· Femão-SP . CEP 17.455-000 . CNPJ/MF01.612.848/000144
TeI./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273.1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br . Slte: www.femao.sp.gov.br



/

PRfFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

Art 3° - Esta portaria en~rará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 04 de abril de 2016

REGISTRADA E UBLlCADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273.1016/3273.1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br


